FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2022 COMPLEMENTAR II

  Página 1 de 2

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO – VESTIBULAR 2022 COMPLEMENTAR II

O Conselho Acadêmico e Administrativo da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo - ESCOOP, por

meio da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO - VESTIBULAR 2022 COMPLEMENTAR II, conforme Anexo deste Edital, encontra-se divulgado no site

www.escoop.edu.br.

Município de Porto Alegre, 08 de março de 2022.

Mario De Conto,

   Diretor-Geral da ESCOOP.

Registre-se e publique-se.

http://www.escoop.edu.br/

FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2022 COMPLEMENTAR II

  Página 2 de 2

ANEXO

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO – VESTIBULAR 2022 COMPLEMENTAR II

Inscrição Nota Final Classificação

105 800 1

103 750 2

104 700 3

1.Os candidatos não aprovados:
a) não alcançaram a aprovação, ou;

b) não enviaram a redação até o dia 17-02-2022.